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Fotopułapka GSM - kamera
leśna na kartę SIM MMS

Nr katalogowy: LAS 06

Kod EAN: 755339039374

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

435,00 PLN

Opis produktu
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FOTOPUŁAPKA WYSYŁAJACA POWIADOMIENIA MMS
✅ GSM można sterować za pomocą komend SMS (wszystkie polecenia zawarte są w instrukcji obsługi dołączonej do
zestawu).

✅ Po wysłaniu do urządzenia odpowiedniego kodu, fotopułapka wykona zdjęcie i odeśle je w MMSie, w odpowiedzi na
tego SMSa. Kamerka wymaga włożenia karty SIM do jej poprwnego działania.

✅ Po wykryciu ruchu urządzenie może wykonywać zdjęcia (pojedyncze oraz seryjne) lub zdjęcia i film, w zależności od
preferowanych ustawień użytkownika.

✅ Fotopułapka została zaprojektowana tak, aby jej niewielkie rozmiary oraz maskująca barwa pozwalały na
zamontowanie jej w odpowiednim miejscu, tak aby nie była możliwa do wykrycia przez przechodniów oraz zwierzęta.

✅ Oświetlenie zdjęć nocnych zapewnia komplet 36 diod podczerwieni IR 940nm. Diody podczerwieni nie zdradzają
położenia fotopułapki, trzeba się mocno wpatrywać, aby wypatrzeć w nocy fotopułapkę.

✅ Menu kamerki w języku polskim!



✅ DOSKONAŁY LEŚNY KAMUFLAŻ
Dzięki liściom, które są na obudowie fotopułapki kamerka doskonale wtapia się w otoczenie. Przy montażu fotopułapki
należy zwrócić uwagę aby liście nie zasłaniały obiektywu i czujników ruchu. Do obudowy kamerki można także
przyczepić liście naturalne. Należy jednak pamiętać, że z powodu braku wody owe liście wyschną i opadną.



✅ Wymaga posiadania karty pamięci micro SD + karty telefonicznej micro SIM która obsługuje MMS (wysyła zdjęcia).
Jeżeli nie mamy takiej funkcji, należy zadzwonić do swojego operatora

✅ Kartę SIM należy kupić u operatora telefonicznego. W przypadku tej Fotopułapka najlepiej sprawdza się operator
ORANGE. Karta SIM nie musi mieć internetu. Natomiast warto sprawdzić czy są darmowe MMSy.

✅ Na karcie SIM  nie może być blokady PIN. Jeżeli jest blokada, trzeba ją zdjąć w ustawieniach telefonu. W każdym
telefonie wygląda to inaczej. Aby uzyskać informację, jak to zrobić, należy w wyszukiwarkę Google wpisać hasło

✅ JAK ZDJĄĆ BLOKADĘ PIN  W TELEFONIE … (i tu podać nazwę swojego telefonu.

Wewnętrzny ekran pozwala na obsługę w terenie. Nie trzeba udawać się do domu

Kamera dostosowana do automatycznego robienia zdjęć i nagrywania filmów.

Dzięki obsłudze kart SIM wysyła powiadomienia ze zdjęciem na MMS

Najważniejsze zalety kamery:
➡️  po wykryciu ruchu kamera wykonuje zdjęcie i wysyła je w wiadomości MMS

➡️  wykonywanie zdjęć w dużej rozdzielczości 20 MPIX

➡️  obudowa posiada wysoką klasę wodoszczelności IP66 - fotopułapka GSM jest odporna na działanie czynników
atmosferycznych

➡️  kamera nagrywa obraz i dźwięk

➡️  wyposażona w 36 diody podczerwieni IR 940nm - sprawdzają się w trudnych warunkach oświetleniowych



➡️  dzięki czemu zdjęcia nocne są wyraźne i dobrze oświetlone

➡️  czujnik ruchu z 3 stopniami regulacji (niski/średni/wysoki)

➡️  regulowana antena ułatwia zamaskowanie fotopułapki i zapewnia         lepszy zasięg

➡️  możliwość wykonania zdjęcia na żądanie poprzez wysłanie kodu SMS

➡️  tryb zdjęć pojedynczych i seryjnych,tryb CAMERA+VIDEO

➡️  zdalne sterowanie urządzeniem za pomocą poleceń SMS.



▶️  GŁÓWNE ZALETY
✅ Kamera posiada 3 wydajne czujniki PIR, których kąt wykrywania ruchu otoczeniu to 120 stopni !!!



✅ Wielofunkcyjność urządzenia. Po wykryciu ruchu kamera robi zdjęc a w ustalonych odstępach czasu, serię zdjęć lub
zaczyna filmować

✅ Kamera wyposażona jest w 36 diod podczerwieni, dzięki którym nagrywa filmy w nocy.

✅ Solidna obudowa zapewnia odporność na wszelakie warunki atmosferyczne. Odporna na wiatr, kurz, deszcz, grad i
śnieg. Kamera posiada wysoką klasę wodoszczelności IP65.

✅ Kamera leśna ostała wyposażona w obudowę o klasie szczelności IP66, która umożliwia urządzeniu pracę w różnych
warunkach atmosferycznych, dzięki czemu idealnie sprawdzi się w monitoringu terenów zewnętrznych.

✅ Otwierana przednia część fotopułapki pozwala na sprawniejszą konserwację sprzętu oraz wymianę baterii (nie trzeba
demontować urządzenia), natomiast kompaktowy rozmiar ułatwia montaż urządzenia.

✅ Fotopułapkę można stosować m.in.:

do monitorowania pól oraz terenów leśnych (zwierzyna, kłusownictwo, drewno, nielegalny wywóz śmieci)
przy uprawach oraz w hodowli zwierząt (obserwacja sadów, pastwisk, pól, stawów, pasiek)
w badaniach przyrodniczych - obserwacja floty i fauny
do obserwowania różnych obiektów (działki, altany, domki letniskowe, garaże, parkingi, budynki gospodarcze).





▶️  SPECYFIKACJA:
Pamięć: obsługuje karty pamięci microSD o pojemności do 32 GB (brak w zestawie)
Obiektyw: F = 3.1; FOV = 120°
Rozmiar: 135mm x 90mm x 76mm
Wyświetlacz: 2.0 cal TFT
Tryb: Kamera/wideo/kamera i wideo/Timelapse
Zakres detekcji PIR: 120 stopni
Odległość widzenia w nocy: 20 metrów
IR LED: 42 sztuk diody podczerwieni
Odległość PIR: 20 metrów
Prędkość wyzwalania: 0.3 sekundy
Rozdzielczość obrazu: 16MP/12MP/8MP
Pasma częstotliwości: 2G GSM 850/900/1800/1900 MHz
Zdalne sterowanie za pomocą SMS
Rozdzielczość wideo: 1080 P/720 P/VGA
Format pliku: JPEG/AVI
Nanoszenie daty: Tak
ISO ekspozycji: Auto/100/200/400
Prąd czuwania: 0.1mA
Czas czuwania: 6 miesięcy
Detekcja ruchu: niski/średni/wysoki
Temperatura pracy: -20 ~ 70 ℃
Zasilanie: 8 × baterie AA lub 4x AA (brak w  zestawi)
Zegar: Tak
Wodoodporność: IP65



▶️  ZESTAW ZAWIERA
Fotopułapkę
Dopasowaną antenę wzmacniającą zasięg
Oryginalny przewód zasilający
Solidny pasek mocujący
Instrukcję w języku polskim
Filmowa instrukcja - wysyłamy link po zakupie
Oryginalne kolorowe opakowanie
Telefoniczne wsparcie w przypadku problemów z obsługa



▶️ PROFESJONALNA POMOC W OBSŁUDZE
☀️ UWAGA OSOBY, KTÓRE SĄ SŁABE Z INFORMATYKI lub obawiają się, że będą miały problem z instalacja i obsługą
kamerki. Przygotowaliśmy dla Państwa specjalną bardzo dobrze opracowaną FILMOWĄ INSTRUKCJĘ, gdzie krok po
kroku objaśniamy jak obchodzić się z kamerką.Link do filmu wysyłamy na maila w kilka godzin po zakupie.

✅ Dodatkowo dla seniorów i leniwych oferujemy telefoniczne wsparcie, gdzie nasz informatyk zaopiekuje się
Państwem i cierpliwie wyjaśni wszelkie szczegóły. Kupując naszą kamerkę, masz pewność, że będzie ona Twoim
ulubionym narzędziem pracy i zabawy

ZOBACZ FILMY Z NASZEJ KAMERKI:
❇️ Film 1:



https://youtu.be/KZpFYoSnA5A

❇️ Film 2:

https://youtu.be/T8RRWw_P_LM

Zobacz pozostałe filmy z kamerek na naszych innych aukcjach



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

✅ Kamera robi zdjęcia lub nagrywa film ok 8 sekund po wykryciu ruchu. Oznacza to, że jeżeli ktoś przejdzie obok kamery
szybkim krokiem to zdjęcie będzie puste. Jeżeli jednak osoba ta, będzie ciągle przebywać i poruszać się w obszarze
kamery dłużej niż osiem sekund, kamera zrobi zdjęcie tej osobie i przęśle nam na telefon. Dzięki temu kamera nie
informuje nasz o mało istotnych zdarzeniach.
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